TURIST KLUB KYSUCKY LIESKOVEC
KYSUCKY VYSOKOHORSKY KLUB

Uskutoénené turisktické a vysokohorské akcie v roku 2014

Datum

Nazov akcie / Pohorie

Presun

06.01.

Trojkralovy vystup
Vystup na Stranik > 769m
Kysucka Vrchovina

P

12.01.

Vystup na Chabenec > 1955m
Nizke Tatry

VHT

26.01.

Vystup na Maguru > 921m
Kysucka Vrchovina

02.02.

Ladové rokliny - Klastorisko > 838m
Slovensky raj

16.02.

Vystup na Giewont > 1894m
Vysoké Tatry - PL

10

11

12

13

14

21. - 23.02. 17. roénik zimného taborenia

02.03.

09.03.

22.03.

30.03.

30.03.

06.04.

13.04.

20.04.

Vystup na Ladonhoru > 999m, technick& priprava pobytu na horach
Kysucka Vrchovina

Vystup na Baranec > 2184m

Zapadné Tatry

Vystup na Velky Krivan > 1709m, Maly Krivan > 1671m
Mala Fatra

Vystup na BoriSov > 1510m

Velka Fatra

Vystup na Strbsky Stit > 2381m

Vysoké Tatry

Vystup na Poludriovy Gran > 1460m, Stoh > 1607m,
spat na Poludinovy Grun > 1460m, Steny > 1572m, Hromové > 1636m,
Chleb > 1646m

Mala Fatra

Vystup na Furkotsky §tit > 2403m

Vysoké Tatry

Vystup na Ostrd > 2350m, Kratku > 2374m
Vysoké Tatry

30. ro¢nik Velkonoc&ného vystupu

Vystup na Velky Krivan > 1709m

Mal& Fatra

VHT

VHT

VHT

VHT

VHT

VHT

VHT

VHT

15

21.04.

Vystup na Kréafov( Holu > 1946m
Nizke Tatry

VHT

16

17

18

27.04.

08.05.

08. - 09.05.

Otvorenie jarnej turistiky
Vystup na Vrchrieku - Petrdnky > 861m
Javorniky

Vystup na Velkd Racu > 1236m
Kysucké Beskydy
Vystup na Prosecné > 1372m

Vystup na Velky Cho¢ > 1611m
Chocské Vrchy

P, VHT

19

25.05.

Vystup ferratou HZS na Martinské Hole > 1475m
Mala Fatra

VHT
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20

14. - 15.06.

TURIST KLUB KYSUCKY LIESKOVEC
KYSUCKY VYSOKOHORSKY KLUB
Regionalny Kysucky zraz VHT na Ostrom, Klin > 710m,

vycvikové minimum VHT
Kysucka Vrchovina

P, B, VHT

21

21.06.

Vystup ferratou HZS na Martinské Hole > 1475m
Mala Fatra

VHT

22

27. - 29.06.

Celostatny zraz VHT - Tatranska Lomnica
Vystup na Swinicu > 2300m

Vysoké Tatry - PL

Vystup na Kolovy §tit > 2418m

Vysoké Tatry

VHT, CH

23

06.06.

Vystup Tiesnavy - Sokolie > 1092m
Mal& Fatra

24

13.07.

Vystup na Velky Rozsutec > 1610m
Mal& Fatra

25

18.07.

Nocny vystup na Lieskov >762m
Kysucka Vrchovina

26

19.07.

Vystup na Poludnovy Gran > 1460m, Stoh > 1607m, Velky Rozsutec > 1610m
Mal& Fatra

VHT

27

20.07.

Vystup na Patriu > 2203m
Vysoké Tatry

VHT

28

22.07.

Vystup na Chabenec > 1955m
Nizke Tatry

VHT

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

01.-03.08.

09. - 12.08.

10.08.

16.08.

17.08.

06.09.

07.09.

15.09.

26. - 28.09.

11.10.

19.10.

19. ro¢nik letného taborenia na Rovniach
Vystup na Marusov > 700m
Kysucka Vrchovina

Vysokohorska zahrani¢na cesta do Talianska

Vystup na Christallino D’Ampezzo > 3008m

Vystup na Monte Pianu > 2324m, Monte Piano > 2305m
Vystup na Monte Paterno > 2744m

Dolomity

Vystup na Vysoki > 2560m

Vysoké Tatry

Narodny vystup na Krivan > 2494m
Vysoké Tatry

Vystup na Gerlachovsky &tit > 2655m
Vysoké Tatry

Vystup na Vychodnu Vysoku > 2429m
Vysoké Tatry

Vystup na Baranie Rohy > 2526m
Vysoké Tatry

Sviatoény vytup k turistickej kaplnke na Rovniach > 600m
Kysucka Vrchovina

Jesenny zraz VHT na Roh&c¢och
Vystup na Brestovd > 1902m

Vystup na Bobrovec > 1658m
Zapadné Tatry

Vystup na Velky Rozsutec > 1610m
Mala Fatra

UkoncCenie Letnej turistiky

Vystup na Vojtov vrch > 840m
Javorniky

P,S, B

VHT, CH

VHT

VHT

VHT

VHT

VHT

VHT, CH

VHT
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40

41

42

19.10.

26.10.

15.-16.11.

TURIST KLUB KYSUCKY LIESKOVEC
KYSUCKY VYSOKOHORSKY KLUB

Vystup na VareSkov hreben > 2388m
Vysoké Tatry

Vystup na Gerlachovsky &tit > 2655m
Vysoké Tatry

33. ro¢nik Za Martinom na bielom koni
Vystup na Przegibek > 1126m
Kysucké Beskydy, Polské Beskydy

VHT

VHT

P, CH

43

23.11.

Prechod okolo Rie¢nickej vodnej nadrzi
Kysucka Vrchovina

44

30.11.

Vystup na Stoh > 1607m, Poludfiovy Gran > 1460m
Malé Fatra

VHT

45

06. - 07.12.

13. ro€nik MikuldSskeho prechodu Malou Fatrou

Vystup na Maly Rozsutec > 1344m, vystup na Velky Rozsutec > 1610m
Bilancia VHT 2014

Mala Fatra

VHT, CH

46

13.12.

Vystup na Sivy vrch > 1804m
Zapadné Tatry

VHT

47

24.12.

Polno¢ny - vianocny vystup k turistickej kaplnke na Rovniach > 600m
Kysucka Vrchovina

48

49

50

51

26.12.

30.12.

30.12

31.12.

32. ro¢nik Viano¢ného vystupu
Vystup na Ladonhoru > 999m
Kysucka Vrchovina

Vystup na Krivan > 2494m

Vysoké Tatry

Vystup na Velky Krivan > 1709m
Mala Fatra

20. ro¢nik Silvestrovského vySlapu

Lodnansky okruh, vystup na Kykulu > 826m
Kysucka Vrchovina

VHT

VHT

Aktivita mladych kandidatov Kysuckého vysokohorského klubu z Kysuckého Lieskovca

v drioch 30.7. - 5.8. 2014 uskuto¢nili zahraniénu vysokohorsku cestu Otztalske Alpy - Rakuisko.
Vystup na Saykogel > 3360m, Similaun > 3606m, Kreutzspizte > 3457m, Finelspitze > 3516m,

Jochkofel > 3143m.

Legenda:
VHT > vysokohorské turistika

> peSia turistika

> stanovanie

> bivakovanie

> ubytovanie na chate

TKKL > Turisticky klub Kysucky Lieskovec
KVK > Kysucky vysokohorsky klub

P
S
B
CH

3/4




TURIST KLUB KYSUCKY LIESKOVEC
KYSUCKY VYSOKOHORSKY KLUB

Uéastnici turistickych a vysokohorskych akcii TKKL a KVK v roku 2014

> Jan Rajtek > predseda TKKL, KVK

> Bohumir ParSo > podpredseda TKKL, KVK
> FrantiSek Postek > veduci VHT TKKL, KVK
> Bohu$ Podplesky > Clen TKKL, KVK

> Lubomir Kubanek > ¢len TKKL, KVK

> Jan Kekely > ¢len TKKL, KVK

> Julius Mokarn > ¢len TKKL, KVK

> Pavol Franek > ¢len TKKL, KVK

> Anna ParSova > ¢len TKKL, KVK

> Renét Rajtek > ¢len TKKL, KVK

> Martin Supol > &len TKKL, KVK

> Anna Caplicka > ¢len TKKL, KVK

> Ludmila Franekova > ¢len TKKL, kandidat KVK
> Lenka Ficova > ¢len TKKL, kandidat KVK
> Maria ParSova > ¢len TKKL

> Barbora Kubankova > ¢len TKKL

> Jaroslav Psota > ¢len TKKL

> |veta Taranova > ¢len KVK

> Jaroslav Tarana > glen SKT KNM, KVK

> Peter Balek > &len SKT KNM, KVK

> Miroslav Mazur > ¢len SKT KNM, KVK

> Erika Kubasdéikova > glen SKT KNM, kandidat KVK
> Gabika Pilkova > &len SKT KNM, kandidat KVK

> Marcel Celko > predseda Lokomotiva CA, kandidat KVK
> Bohumir ParSo ml. > kandidat KVK
> Jozef Cvencek > kandidat KVK
> Marek Hunéik > kandidat KVK
> Peter Fujak > kandidat KVK

414



